
UCHWAŁA NR  XVI /81/12
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 28 lutego 2012 roku

w sprawie: powołania radnego w skład Komisji Sfery Budżetowej

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001r. poz. 1591 ze zmianami )  oraz § 16 pkt. 3
Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śląski

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się w skład  Komisji Sfery Budżetowej  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski radnego
– Pana Stanisława Sawczaka.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

         Zgodnie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada
Gminy powołuje ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając m.in.
ich składy osobowe.
        Zapis  § 16 pkt 3 Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śląski stanowi, iż radny może być
członkiem co najwyżej dwóch komisji stałych. Wybrany w wyborach uzupełniających do Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski radny – Pan Stanisław Sawczak zadeklarował chęć pracy w
Komisji Sfery Budżetowej.


